do Brasil S.A., o presente tem por finalidade alterar o vencimento final do instrumento de crédito acima caracterizado, ficando
repactuado para 07.07.2017, cujo valor atualizado até a data de 13.11.2008, compreendendo principal e encargos pactuados é de
R$ 19.482,01 (Dezenove mil quatrocentos e oitenta e dois reais e um centavos), passando a vigorar os esquemas de reembolso
descrito no presente aditivo, que ainda tem por finalidade alterar a cláusula de Bônus de Adimplemento. Ficam ratifica dos todos
os termos, cláusulas e condições constantes do instrumento ora aditado, que não foram expressamente alterados por este aditivo,